平成２９年３月３日

  舞鶴バレーボール協会登録チーム 様

                         舞鶴バレーボール協会

                           会 長  高 木   修

総 会 の 開 催 に つ い て

（ご案内）

日頃は、バレーボール協会の事業等に何かとご協力、ご支援をいただき厚くお礼を申し上げ

ます。

 さて、平成２９年度の総会を下記のとおり開催することとなりました。

 総会当日は、チーム登録の受付をしますので、別紙「舞鶴協会への加盟」により、「舞鶴バ

レーボール協会加盟団体届」を２部ご提出していただきますようお願いいたします。

 なお、総会は、構成員の「２分の１以上」の出席が必要ですので、当日欠席される方は、必

ず下記の要領で別紙「委任状」の提出をお願いいたします。

記

１ 日 時   平成２９年３月２２日（水） 午後７時３０分から

２ 場 所   中総合会館 ４０１会議室（４階）

３ 委任状   欠席される場合は、出席されるチームの方や役員の方を通じて、別紙の

「委任状」を総会当日までに必ず提出してください。

        また、理事長宛に郵送していだただいても結構です。

    【理事長住所】

     〒624-0812 舞鶴市字堀２７３  桜井 晃人 宛

                                     電話 ７６－１０７７